



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

26.07.2022№ 27-ра

Об внесении изменений в распоряжение
 Администрации Губернатора
 Санкт-Петербурга от 28.06.2021 № 16-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 28.06.2021 № 16-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «376 334 389,65» заменить числом «407 596 274,28».

1.2. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «93 311 280,95» заменить числом «93 531 086,58».

1.3. В графе 3 пункта 2.4.1 приложения № 1 к распоряжению число «28 310 448,71» заменить числом «28 359 560,29».

1.4. В графе 3 пункта 2.4.1.1 приложения № 1 к распоряжению число «211 617,97» заменить числом «260 729,55».

1.5. В графе 3 пункта 2.4.5 приложения № 1 к распоряжению число «4 203 149,00» заменить числом «4 373 843,05».

1.6. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «65 804 685,77» заменить числом «65 845 519,02».

1.7. В графе 3 пункта 2.5.2 приложения № 1 к распоряжению число «26 050 660,36» заменить числом «26 091 493,61».

1.8. В графе 3 пункта 2.6 приложения № 1 к распоряжению число «17 936 383,00» заменить числом «47 273 042,78».

1.9. В графе 3 пункта 2.6.1 приложения № 1 к распоряжению число «5 933 065,00» заменить числом «6 080 079,00».

1.10. В графе 3 пункта 2.6.2 приложения № 1 к распоряжению число «4 972 918,04» заменить числом «9 205 512,08».

1.11. В графе 3 пункта 2.6.3 приложения № 1 к распоряжению число «7 030 399,96» заменить числом «19 448 918,96».

1.12. В графе 3 пункта 2.6.4 приложения № 1 к распоряжению число «0,00» заменить числом «12 538 532,74».

1.13. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «109 045 946,08» заменить числом «110 710 562,05».

1.14. В графе 3 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «53 863 127,20» заменить числом «55 527 713,17».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Первый заместитель
руководителя Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга



М.В.Петров